
ПРОТОКОЛ № 2 
засідання кафедри гуманітарних дисциплін   від 17.09.2024. 

Присутні: Оніщенко О. І., зав.кафедри, д.ф.н., проф., Голуб А. П., к.ф.н., доцент, Буднікова О.О., 
ст. викладач, Кушинська Л. А., к.і.н., доцент, Миропольська Є. В., к.ф.н., доцент, 
Романова Н. В., ст. викладач, Щербатюк О. В., к.ф.н., доцент 

 Порядок денний: 1.   Затвердження плану наукової та науково-методичної роботи НПП        
кафелри.                                                   Доп. Оніщенко О. І. 

                                     2. Затвердження індивідуальних планів НПП кафедри. 
                                                                                                                Доп. викладачі 

3.  Підсумки вступних іспитів до аспірантури.   Доп. Оніщенко О. І. 
4.  Затвердження оновлених РПНД . 
5.  Методичний семінар. Доп. Голуб А. П. «Методика проведення 

семінарських занять з політології у акторських курсів.» 
 

Слухали: 1. Оніщенко О. І.   з планом наукової та науково-методичної роботи НПП кафедри, 
який був складений на підставі індивідуальних планів викладачів. 

 
Ухвалили:  Затвердити план наукової та науково-методичної роботи НПП кафедри,                       

( додається). 
 
Слухали: 2. НПП кафедри подали на затвердження свої індивідуальні плани роботи на 2024/25 

н.р. 
Ухвалили:  Затвердити індивідуальні плани роботи НПП кафедри на 2024/25 н.р. 
 
Слухали: 3 . Оніщенко О. І. доповіла підсумки вступних іспитів до аспірантури. Всі вступники 

до освітньо-наукової та освітньо-творчої аспірантури сдали іспити успішно і 
отримали позитивні оцінки. 

 
Слухали:  4.  Оновили РПНД  «Політологія» для бакалаврів, розробник доц. Голуб А. П.; 

«Філософія мистецтва» дл  аспірантів, розробник Миропольська Є. В. 
 
Ухвалили:  Затвердити РПНД «Політологія» ( для бакалаврів),  рзробник доц. Голуб А.П); 
                       «Філософія мистецтва» ( для аспірантів), розробник доц. Миропольська Є.В. 
 
Слухали: 5. Голуб А. П. виступив на методичному семінарі кафедри з доповіддю «Методика 

проведення семінарських занчть з «Політології» для акторських курсів» ( тези 
додаються) 

 
 

 
Зав.кафедри                 О. Оніщенко 

Секретар                   Р. Гайдай 
 



 


